РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
                                            РЕШЕНИЕ
от 29  июня   2017 года                                         № 134/35
О внесении изменений в решение Думы Родинского сельского поселения
от 29.03.12 № 135/26 «Об утверждении правил благоустройства озеленения и санитарного содержания    территории  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»(  в редакции  решение думы от 25.12.2015г № 73/19)
На основании  протеста прокурора от 28.06.2017г № 7-46-2017  на 5.6.3 правил благоустройства озеленения и санитарного содержания    территории  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии со ст.9 Федерального закона РФ от 08.08.2001г № 128-ФЗ « Об отходах производства и потребления». Федеральным законом  от 04.05.2011 №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской области
Дума Родинского сельского поселения
РЕШИЛА:

        1.Внести следующие  изменения в решение Думы Родинского сельского поселения от 29.03.12 № 135/26 «Об утверждении правил благоустройства озеленения и санитарного содержания    территории  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»(  в редакции  решение думы от 25.12.2015г № 73/19).

- абзац первый  пункт 5.6.3 изложить в следующей редакции:
5.6.3. Юридические и физические лица, деятельность которых связана с образованием отходов обязаны заключать договор на вывоз и размещение бытовых отходов со специализированной организацией имеющей лицензию по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживании ,размещению отходов !-!У  классов опасности.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте  администрации Родинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования .

Глава Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                        Т.М. Кияшко